
Sulgemine, kuid jätkub 
Kallid lugejad, 
Kuna REMOKING-projekt jõuab ametlikult lõpule 30. aprillil 2025, on 
meil hea meel esitada teile viimane uudiskiri – mitte hüvasti jätmiseks, 
vaid püsiva mõju alusena.
 
REMOKING projekti eesmärk on ületada digilõhe ja vähendada sellega 
seotud õpikadu, pakkudes kutseõppejõududele kohandatud digitaalseid 
õppevahendeid ja asjakohast oskuste täiendamist, mis suurendavad 
nende digitaalset valmisolekut ja parandavad nende õpetamisoskusi, 
aidates neil osaleda aktiivselt majanduse ja kutsehariduse digitaalses 
ümberkujundamises

Projekt sündis COVID-19-pandemia ja selle pikaajaliste digitaalsete 
mõjude kontekstis ning selle eesmärk oli varustada haridustöötajad 
ja asutused vahendite, ideede ja praktiliste juhistega, et nad saaksid 
kohaneda hübriid- ja veebipõhise õpikeskkonnaga ning selles edukalt 
toimida.

Partnerlus ühendas kuus organisatsiooni Prantsusmaalt, Rootsist, 
Belgiast, Iirimaalt, Eestist ja Saksamaalt, kes kõik on pühendunud 
kutsehariduse ja -koolituse ümberkujundamisele digitaalajastuks. 

Meie peamised ressursid on 
nüüd kasutusvalmis!
1. Heade tavade käsiraamat
REMOKINGi käsiraamat sisaldab 18 inspireerivat juhtumiuuringut kogu 
Euroopast, mis tutvustavad kutsehariduses kaugõppe ja hübriidõppe 
edukat kohandamist. Loomingulistest digitaalsetest vahenditest klas-
siruumi dünaamika ümbermõtestamiseni – see kogumik on kasulik 
lugemine kõigile uuendusi otsivatele haridustöötajatele.
Käsiraamat on kättesaadav siin: https://remoking.eu/
the-remoking-good-practices-handbook/ 

2. Koolituskomplekt ja õppeprogramm (e-õppe keskus)
See praktiline tööriistakomplekt sisaldab struktureeritud õppekava ja 
interaktiivseid mooduleid, mis on mõeldud koolitajatele, kutsehariduse 
spetsialistidele ja tugipersonalile. Sisu on hõlpsasti kättesaadav, ise-
seisvalt õpitav ja põhineb reaalsetel kogemustel.
Alusta õppimist kohe: https://remoking.eu/training-kit/#start 

Pilootprojektid ja levitamisüritused – tulemused  
Viimaste kuude jooksul korraldasid partnerid kohalikke levitamisüritusi, 
et jagada projekti tulemusi haridustöötajatele, tööhõiveametnikele, kut-
seõppe koolitajatele ja sidusrühmadele. Üritused hõlmasid live-esitlusi, 
praktilisi töötoasid tööriistakomplektiga ja põhjalikke arutelusid.

Kõigis riikides saime pilootprojektide käigus väga positiivset tagasisidet.

Kiideti:
• tööriistakomplekti selgust ja struktuuri
• juhtumiuuringute asjakohasust
• õpikeskuse kasutusmugavust ja iseseisvust
• kohalikku innovatsiooni inspireerinud rahvusvahelisi perspektiive 

Mõned kirjeldasid käsiraamatut kui „rikast ja sisukat“, teised nime-
tasid tööriistakomplekti „huvitavaks, praktiliseks ja tõeliseks abiks 
hübriidõppes“.

Need vastused kinnitavad REMOKINGu tulemuste mõju ja kasulikkust 
nii formaalhariduses kui ka tööhõive toetamisel
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Lõppkonverents Järvsös, Rootsis 
Projekti lõpetamiseks kohtus REMOKINGi partnerlus viimast korda 
Järvsös, rahulikus ja maalilises linnas Kesk-Rootsis, mis on tuntud oma 
metsade, mäede ja looduse poolest.
 
Lõppseminar, mis toimus traditsiooniliste rootsi mööbliga sisustatud 
ja hubaste tööruumidega võluv hotellis, pakkus sooja ja mõtisklevat 
õhkkonda projekti tulemuste ülevaatamiseks ja meie ühise töö tähis-
tamiseks. See oli aeg hüvastijätuks, mälestuste jagamiseks ja tulevase 
koostöö arutamiseks.

Üks külastuse tipphetki oli ekskursioon mäemetsas asuvasse looma-
parki, kus partneritel oli võimalus vaadata põhjamaiseid loomi, nagu 
muskusveised, ilvesed, hundid ja öökullid. Asjatundliku loomapidaja 
saatel oli ekskursioon nii hariv kui ka liigutav – ilus metafoor REMOKINGu 
partnerluse mitmekesisuse ja vastupidavuse kohta.

See viimane kohtumine võttis hästi kokku projekti vaimu: kultuurideva-
heline koostöö, kontekstis õppimine ja püsivad inimsuhted.

Mis saab edasi? Pikaajalise kasutamise 
tagamine 
Kuigi REMOKING-projekt lõpeb ametlikult 30. aprillil, jäävad selle 
tulemused meie partnerorganisatsioonide ja seotud võrgustike 
kaudu edasi elama.

• Käsiraamat jääb vabalt kättesaadavaks veebis
• Õppekeskus jääb veebis avatuks
• Mitmed asutused ja kutsehariduskeskused kavatsevad 

koolituskomplekti integreerida oma personali arendamise 
programmidesse

• Seotud partnerid on väljendanud huvi tööriistakomplekti 
kohandamise vastu oma kohalikele koolituspakkumistele

• Meie eesmärk on jätkata heade tavade vahetamist mitteametlike 
võrgustike ja tulevaste koostööprojektide kaudu

REMOKINGu pärand on vastupidavus, innovatsioon ja avatud 
juurdepääs – ja oleme kindlad, et haridustöötajad kogu Euroopas 
kasutavad ja arendavad neid vahendeid veel aastaid.

Tugev ja pühendunud partnerlus  
REMOKINGut viis ellu dünaamiline Euroopa konsortsium: 

Hälsinglands Utbildningsförbund (HUFB) – Rootsi 

Forum Citoyens Burgers – Beelgia 

AGFE – Prantsusmaa 

Future in Perspective – Iirimaa 

VHS Hannover – Saksamaa

Vestifex – Eesti

See koostöö võimaldas meil koguda mitmesuguseid meetodeid ja 
vahendeid, mis peegeldavad Euroopa hariduskontekstide mitmekesi-
sust. Iga partner mängis olulist rolli heade tavade kindlakstegemisel, 
õppevahendite ühisel väljatöötamisel ja kohaliku levitamise toetamisel.
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